PRODUKTTYPOVY LIST

DZR 20/2 B Ex t

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Lze regulovat
MozZnost reverzace
Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
cosg

lymen

Imax PTi Ujmen

Druh kryti

Tepelna tfida
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
EX-oznaceni podle smérnice ATEX
EX-oznaceni podle normy
Ta -teplota okoli
Ia/ln

Cas ta

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Axidlni potrubni ventilator, DN200, tfifazovy, nevybusné pro-
vedeni, médium: prach

1.050 m*h

2.950 1/min

v

v

TFifazovy proud

400 V

50 Hz

65 W

0,4

0,23 A

0,25 A

IP 64

F

Ocelovy plech, pozinkovany
pozink

7,2 kg

7,91 kg

200 mm

317 mm

317 mm

240 mm

350 mm

335 mm

265 mm

ExI12D

Ex tb I1IB T135°C Db IP64 X / Ex h IlIB T135°C Db X
-20°C<Ta<+40°C
7,3

69 sek
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Druh provozu
PTC DIN 44082
EU-osvédceni o zkouSce vzorku

Teplotni tfida

MAICO
C_VENTILATOREN

S1

M 100

TUV-A 19 ATEX0103 X, IECEx EPS 19.0019X
T135°C

Tepelna tfida izolaénich materiala Th. Cl. 155 (F)
Baleni 1 kus
Sortiment C
GTIN (EAN) 4012799867203
Oktavovy akusticky vykon
63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Celkem
ky (dB(A))
Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
Charakteristika
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Vykres [mm]

MAICO
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Pocet otvorQ v pFirubé: 6
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